
Z17/15

1/42

Z ASTUPITELSTVO ZLÍNSKÉHO  KRAJE

V Ý P I S   U S N E S E N Í
z 17. zasedání dne 24.06.2015

1 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0492/Z17/15 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0479-15Z-P01.

2 Zprávy o činnosti výborů Zastupitelstva Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0493/Z17/15 b e r e  n a  v ě d o m í

1. zprávu v písemné podobě o činnosti: 
a. Výboru zdravotního Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0483-15Z-P01;
b. Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0483-15Z-P02;

2. odstoupení z funkce členky Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje, Vladimíry 
Zuskové, ke dni 31.05.2015;

v o l í

Věru Šmídovou do funkce členky Výboru kontrolního Zastupitelstva Zlínského kraje 

ke dni 25.06.2015;

3 Dotace z ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0494/Z17/15 s c h v a l u j e

navýšení účelové neinvestiční dotace závazného vztahu:

1) o 500.000 Kč Městskému divadlu Zlín, příspěvková organizace, IČ 00094838, na 

celkovou výši 2.000.000 Kč na kulturní činnost divadla v roce 2015 a uzavření 

veřejnosprávní smlouvy dle přílohy č. 0525-15Z-P02;

2) o 1.500.000 Kč Slováckému divadlu Uherské Hradiště, příspěvková organizace, 

IČ 00094846, na celkovou výši 3.000.000 Kč na kulturní činnost divadla a uzavření 

veřejnosprávní smlouvy dle přílohy č. 0525-15Z-P03;

3) o 1.000.000 Kč společnosti FILMFEST, s. r. o., IČ 26273365, na celkovou výši 

2.000.000 Kč na pořádání 55. ročníku projektu „ZLÍN FILM FESTIVAL 2015 -

Mezinárodní festival filmů pro děti a mládež ve Zlíně“ v roce 2015 a uzavření dodatku 

č. 1 k veřejnosprávní smlouvě dle přílohy č. 0525-15Z-P04;



Z17/15

2/42

n e s c h v a l u j e

poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje pro:

1) TJ Bojkovice, IČ 46956425, ve výši 900.000 Kč na vybudování sociálního 

zařízení;

2) FC Fryšták, IČ 65792157, ve výši 300.000 Kč na vybudování sociálního zařízení 

- úprava sportovní budovy;

3) TJ JISKRA OTROKOVICE, IČ 18152805, ve výši do 200.000 Kč na zakoupení 

závodní lodi - osmiveslice;

4) Veslařský klub MORÁVIA Uherské Hradiště, IČ 16361016, ve výši 300.000 Kč na 

nákup dvou motorových člunů;

5) Městys Pozlovice, IČ 00568708, ve výši 200.000 Kč na předprojektovou přípravu 

"Studie Obchvat Pozlovice" a projektovou přípravu "Oprava mostu Pozlovice-

Ludkovická";

v roce 2015 z důvodu uvedeném v příloze č. 0525-15Z-P06.

4 Příspěvkové organizace - Smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci 
a investiční příspěvky

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0495/Z17/15 s c h v a l u j e

3. poskytnutí návratné finanční výpomoci:

a) ve výši 6.659.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola nábytkářská a 

obchodní Bystřice pod Hostýnem, IČ 47935952, na realizaci akce "SŠ nábytkářská 

a obchodní Bystřice pod Hostýnem – realizace opatření úspor energií" - OPŽP a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této návratné finanční výpomoci dle 

přílohy č. 0343-15Z-P01;

b) ve výši 2.445.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola - Centrum odborné 

přípravy technické Uherský Brod, IČ 15527816, na realizaci akce "Střední škola –

COPt Uherský Brod – Realizace opatření úspor energií" - OPŽP a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této návratné finanční výpomoci, dle přílohy č. 

0343-15Z-P02;

4. snížení poskytnutí investičního příspěvku o 3.000 Kč na 1.622.000 Kč a 

navýšení poskytnutí příspěvku na provoz o 12.000 Kč na 4.440.000 Kč 

příspěvkové organizaci Základní umělecká škola Vsetín, IČ 00851906, na 

realizaci akce "ZUŠ Vsetín - Rekonstrukce elektroinstalace", dle přílohy č. 0343-

15Z-P03;

5. snížení poskytnutí investičního příspěvku o 91.000 Kč na 545.000 Kč 

příspěvkové organizaci Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická 

Uherské Hradiště, IČ 00559644, na realizaci akce "Střední škola průmyslová, 

hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště - rekonstrukce nástavby (III. NP) -

budova J", dle přílohy č. 0343-15Z-P04.

6. uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci, kterým 

se snižuje poskytnutá návratná finanční výpomoc z rozpočtu Zlínského kraje na 

výši 50.662.000 Kč, a to příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná služba 

Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 62182137, na realizaci akce 

"Technologické vybavení Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, p. o. 

", dle přílohy č. 0343-15Z-P05.



Z17/15

3/42

5 Smluvní a majetkoprávní vztahy

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0496/Z17/15 s c h v a l u j e

1. uzavření kupní smlouvy mezi Zlínským krajem a společností E.ON Distribuce, a. 

s., se sídlem F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, oddíl B, vložka 1772, dle přílohy č. 0487-15Z-P03, za podmínky vydání 

souhlasu Ministerstva průmyslu a obchodu ČR jako správce Programu na podporu 

podnikatelských nemovitostí a infrastruktury nebo Agentury pro podporu podnikání 

a investic CzechInvest s touto dispozicí podle Závazných podmínek rozhodnutí o 

poskytnutí dotace na akce SPZ Holešov;

2. plán financování obnovy vodovodů a kanalizací ve vlastnictví Zlínského kraje v 

SPZ Holešov na období od 2015 do 2025, dle přílohy č. 0487-15Z-P04;

3. předchozí stanovisko Ministerstva financí ČR podle § 30 zákona č. 139/2006 Sb., 

o koncesních smlouvách a koncesním řízení (koncesní zákon), v platném znění, k 

uzavření smlouvy o provozování vodohospodářské infrastruktury a monitorovacích 

vrtů v území Strategické průmyslové zóny Holešov, mezi Zlínským krajem a 

společností Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., se sídlem Kojetínská 3666/64, 

767 01 Kroměříž, IČ 49451871, dle přílohy č. 0487-15Z-P05;

4. uzavření smlouvy o provozování vodohospodářské infrastruktury a 

monitorovacích vrtů v území Strategické průmyslové zóny Holešov mezi Zlínským 

krajem a společností Vodovody a kanalizace Kroměříž, a. s., se sídlem Kojetínská 

3666/64, 767 01 Kroměříž, IČ 49451871, dle přílohy č. 0487-15Z-P06.

6 Smluvní vztahy s E.ON Distribuce, a. s.

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0497/Z17/15 s c h v a l u j e

uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o připojení k distribuční soustavě uzavřené dne 

11.11.2008 mezi Zlínským krajem a společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. 

A. Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49, IČ 28085400, dle přílohy č. 0488-15Z-P02.

7 Sdružení obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě -
dodatek č. 2 ke smlouvě

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0498/Z17/15 s c h v a l u j e

a) uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí účelové investiční dotace z 



Z17/15

4/42

rozpočtu Zlínského kraje č. D/0478/2014/STR mezi Zlínským krajem a Sdružením 

obcí pro rozvoj Baťova kanálu a vodní cesty na řece Moravě, IČ 75040425, dle 

přílohy č. 0521-15Z-P03;

b) neposkytnutí neinvestiční dotace Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, 

ve výši 200.000 Kč na podporu zahájení podnikání absolventů Univerzity Tomáše 

Bati ve Zlíně formou realizace výuky kurzů „Základy podnikání I a II“ z důvodu 

nedostatku finančních prostředků v rámci přerozdělení přebytku hospodaření 

Zlínského kraje v roce 2014.

8 Rozvoj videokonferenčního systému krajů - darovací smlouva Asociace krajů 
ČR 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0499/Z17/15 s c h v a l u j e

poskytnutí finančního daru ve výši 260.000 Kč Asociaci krajů České republiky, IČ 

70933146, na financování veřejné zakázky „Rozvoj videokonferenčního systému 

krajů“, jejímž předmětem bude pořízení hardware a software vybavení a související 

technické podpory nezbytné pro provoz videokonferenčního systému sloužícího pro 

komunikaci krajů a uzavření darovací smlouvy, dle přílohy č. 0486-15Z-P01.

9 Zdravotnictví - poskytnutí úvěru Krajské nemocnici T. Bati na realizaci 0. 
etapy centrálního objektu

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0500/Z17/15 s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o poskytnutí úvěru Krajské nemocnici T. Bati, a. s., se sídlem Zlín, 

Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 762 75, IČ 27661989, ve výši 50.000.000 Kč s dobou 

splatnosti k 31.12.2019, dle přílohy č. 0523-15Z-P03.

10 Závěrečný účet a účetní závěrka Zlínského kraje za rok 2014

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0501/Z17/15 s c h v a l u j e

1. závěrečný účet Zlínského kraje za rok 2014 dle přílohy č. 0460-15Z-P02;

2. účetní závěrku Zlínského kraje sestavenou ke dni 31.12.2014 dle přílohy č. 0460-

15Z-P02;

3. rozpočtové opatření č. ZZK/0026/2015 dle přílohy č. 0460-15Z-P05;

v y j a d ř u j e  s o u h l a s

s celoročním hospodařením Zlínského kraje za rok 2014 "bez výhrad".



Z17/15

5/42

11 Majetkoprávní úkony

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0502/Z17/15 s c h v a l u j e

1. zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti Hoblové 

Karly, bytem Střílecká 99, PSČ 768 02 Zdounky, strpět:

- umístění stavby tělesa silnice č. II/432 na pozemku p. č. 115/8, ostatní 

plocha/silnice, v k. ú. Zdounky, v rozsahu trvalého záboru celého pozemku,

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 

opravami a údržbou této silnice, na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu 

ve výši 595 Kč;

2. zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti Trlici 

Karla, bytem Janová 44, PSČ 755 01 Janová, strpět:

- umístění stavby tělesa silnice č. II/487 na pozemku p. č. 16535/45, ostatní 

plocha/silnice, v k. ú. Hovězí, v rozsahu trvalého záboru celého pozemku,

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 

opravami a údržbou této silnice, na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu 

ve výši 1.925 Kč;

3. zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti spol. Agro 

Hradiště s. r. o., se sídlem Kněžpole 306, PSČ 687 12 Kněžpole, IČ 29278287, 

strpět:

- umístění stavby tělesa silnice č. II/487 na pozemcích p. č. 16535/31, p. č. 16535/32, 

p. č. 16535/61, vše ostatní plocha/silnice, v k. ú. Hovězí, v rozsahu trvalých záborů 

celých pozemků,

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, 

opravami a údržbou této silnice, na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu 

ve výši 9.240 Kč + DPH;

4. zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti Povodí 

Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, Brno-Veveří, IČ 70890013, 

strpět:

- umístění a provozování stavby mostu ev. č. 150-090 vč. úpravy koryta jako součástí 

silnice č. II/150 v rámci stavby „Silnice II/150: křižovatka se silnicí III/4389 - hranice 

okresů KM-VS, silnice III/43810, III/4389: Loukov - Libosváry: 1. etapa: Osíčko -

hranice okresů KM-VS“ PD č. 3 Osíčko - Komárno, SO 2.202 Most ev.č. 150-090, 

SO 2.302 Úprava toku, na pozemku p. č. 717/4, vodní plocha, v k. ú. Komárno, v 

rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 1101-598/2014, 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek pro oprávněného nebo jím pověřené fyzické 

či právnické osoby v souvislosti se zřízením, provozem, opravami, kontrolou, 

údržbou a demontáží mostu ev. č. 150-090 a úpravy koryta,

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 4.818 Kč + DPH;

5. zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti Správy 

železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, PSČ 110 

00 Praha 1, Nové Město, IČ 70994234, strpět:

- umístění stavby silnice č. III/05743 včetně opěrné zdi v rámci stavby "Silnice 

III/05743: Lidečko - Pulčín, opěrná zeď", vše na pozemku p. č. 4198/1, ostatní 



Z17/15

6/42

plocha/dráha, v k. ú. Lidečko, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým 

plánem č. 1354-119/2014,

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, 

opravami a údržbou silnice III/05743 vč. opěrné zdi, 

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 10.000 Kč + DPH;

6. zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti Povodí 

Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, Brno-Veveří, IČ 70890013, 

strpět:

- umístění silnice III/05735 včetně její součásti - mostu ev. č. 05735-1 v rámci stavby 

„Silnice III/05735: Vsetín, most ev. č. 05735-1“ na pozemcích p. č. 2624, p. č. 2625, 

oba ostatní plocha, v k. ú. Vsetín, v rozsahu stanoveném následně zpracovaným 

geometrickým plánem, 

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, 

opravami, a údržbou mostu ev. č. 05735-1 a silnice III/05735,

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši, která bude zjištěna 

podle platných cenových předpisů, ve smyslu § 16b zákona 151/1997 Sb., zákona 

o oceňování majetku, a jeho prováděcích vyhlášek platných v době uzavření 

smlouvy, výnosovým způsobem jako pětinásobek ročního užitku a to v souladu s 

cenovou mapou pronájmu pozemků pronajímatele, kterou je stanovena obvyklá 

cena nájemného, + DPH;

7. zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti spol. 

BORUT Brno s. r. o., se sídlem Špálova 413, PSČ 702 00 Ostrava-Přívoz, IČ 

27716597, strpět:

- umístění stavby tělesa silnice č. II/150 na pozemcích p. č. 819/25, p. č. 819/27, oba 

ostatní plocha/silnice, v k. ú. Komárno, v rozsahu trvalých záborů celých pozemků,

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, 

opravami a údržbou této silnice, na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu 

ve výši 3.200 Kč + DPH;

8. zřízení služebnosti ve prospěch Zlínského kraje spočívající v povinnosti města 

Rožnov pod Radhoštěm, se sídlem Masarykovo náměstí 128, PSČ 756 61 Rožnov 

pod Radhoštěm, IČ 00304271, strpět:

- umístění a provozování plynovodní přípojky v pozemku p. č. 1438/18, ostatní 

plocha/ostatní komunikace, v k. ú. Rožnov pod Radhoštěm, v rozsahu stanoveném 

zpracovaným geometrickým plánem č. 5824-7553b/2015,  

- umístění a provozování vodovodní přípojky v pozemku p. č. 1446/3, p. č. 1438/18, 

oba ostatní plocha/ostatní komunikace, v k. ú. Rožnov pod Radhoštěm, v rozsahu 

stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 5824-7553a/2015,  

- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, 

opravami a údržbou plynovodní a vodovodní přípojky,

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 9.000 Kč + DPH (1.500 

Kč + DPH za plynovodní přípojku, 7.500 Kč + DPH za vodovodní přípojku);

p ř e d á v á

nemovité věci (zřízené služebnosti):

- uvedené v části I. v bodě 1.-7 tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové 

organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 

70934860;



Z17/15

7/42

- uvedené v části I. v bodě 8. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 

Zlín-Příluky, IČ 62182137;

r u š í

usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje ze dne 29.04.2015 č. 0457/Z16/15, část 

schvaluje, bod č. 11.

12 Nabytí nemovitých věcí do vlastnictví Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0503/Z17/15 s c h v a l u j e

nabytí nemovitých věcí do vlastnictví Zlínského kraje, a to včetně veškerých jejich 

součástí a příslušenství:

A. bezúplatným převodem pozemků:

1. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Vlachovice a k. ú. Vrbětice:

- p. č. 2757/22, trvalý travní porost,

zapsaného na LV č. 10001 od obce Vlachovice, č. p. 50, 763 24 Vlachovice, IČ 

00284670;

2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vlachovice:

- p. č. 3789/14, ostatní plocha,

- p. č. 3789/17, ostatní plocha,

- p. č. 3789/18, ostatní plocha,

- p. č. 3789/19, ostatní plocha,

- p. č. 3789/20, ostatní plocha,

- p. č. 3789/21, ostatní plocha,

- p. č. 3789/22, ostatní plocha,

- p. č. 3789/27, ostatní plocha,

- p. č. 3789/28, ostatní plocha,

- p. č. 3789/34, ostatní plocha,

- p. č. 3789/35, ostatní plocha,

- p. č. 3789/41, ostatní plocha,

- p. č. 3789/42, ostatní plocha,

- p. č. 3789/46, ostatní plocha,

- p. č. 3789/48, ostatní plocha,

- p. č. 3789/49, ostatní plocha,

- p. č. 3789/50, ostatní plocha,

- p. č. 3831/6, ostatní plocha,

- p. č. 3831/20, ostatní plocha,

- p. č. 3831/33, ostatní plocha,

- p. č. 3831/47, ostatní plocha,

- p. č. 3875/14, ostatní plocha,

- p. č. 3875/16, ostatní plocha,



Z17/15

8/42

- p. č. 3875/20, ostatní plocha,

- p. č. 3875/22, ostatní plocha,

- p. č. 3875/34, ostatní plocha,

- p. č. 3875/35, ostatní plocha,

- p. č. 3875/38, ostatní plocha,

- p. č. 3875/66, ostatní plocha,

- p. č. 3875/74, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 10001 od obce Vlachovice, č. p. 50, 763 24 Vlachovice, IČ 

00284670;

3. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Klobouky a k. ú. Lipina:

- 1371/3, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 10001 od města Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189, 

766 01 Valašské Klobouky, IČ 00284611;

4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Valašské Klobouky a k. ú. Mirošov u 

Valašských Klobouk:

- p. č. 538/13, ostatní plocha,

- p. č. 538/6, ostatní plocha,

- p. č. 538/38, ostatní plocha,

- p. č. 538/39, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 10001 od města Valašské Klobouky, Masarykovo náměstí 189, 

766 01 Valašské Klobouky, IČ 00284611;

5. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Želechovice nad Dřevnicí:

p. č. 1861/1, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 10001 od obce Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, 763 11 

Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094;

6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Sehradice:

- p. č. 2782/5, ostatní plocha,

- p. č. 2784/16, ostatní plocha,

- p. č. 2784/19, ostatní plocha,

- p. č. 2796/28, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 10001 od obce Sehradice, č. p. 64, 763 23 Sehradice, IČ 

00568724;

7. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 7839-27/2014, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zlín:

- p. č. 1119/265 o výměře 5 m2, ostatní plocha,

od statutárního města Zlín, náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 00283924;

8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Jalubí:

- p. č. 5430/11, ostatní plocha,

- p. č. 5430/26, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 10001 od obce Jalubí, Jalubí 13, 687 05 Jalubí, IČ 00290980;



Z17/15

9/42

9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nivnice:

- p. č. 3026/6, ostatní plocha,

- p. č. 3026/7, ostatní plocha,

- p. č. 3060/8, ostatní plocha,

- p. č. 4609, ostatní plocha,

- p. č. 5617/3, ostatní plocha,

- p. č. 6653/2, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 10001 od obce Nivnice, Sídliště 100, 687 51 Nivnice, IČ 

00291170;

10. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vlčnov:

- p. č. 4708/24, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 3625 od obce Nivnice, Sídliště 100, 687 51 Nivnice, IČ 

00291170;

11. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Dolní Němčí:

- p. č. 2268/169, ostatní plocha,

- p. č. 2268/172, ostatní plocha,

- p. č. 2268/173, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 10001 od obce Dolní Němčí, Nivnická 82, 687 62 Dolní Němčí, 

IČ 00290904;

12. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Karolinka:

- p. č. 77/11, ostatní plocha

- p. č. 136/50, ostatní plocha, 

- p. č. 136/51, ostatní plocha, 

- p. č. 4437/101, ostatní plocha,

- p. č. 4437/102, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 10001 od města Karolinka, Radniční náměstí č. 42, 756 05 

Karolinka, IČ 00303909;

13. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1587 - 8451/2014, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zašová:

- p. č. 755/2, ostatní plocha, o výměře 47 m2,

- p. č. 756/2, ostatní plocha, o výměře 35 m2,

- p. č. 817/2, ostatní plocha, o výměře 1 m2,

od obce Zašová, Zašová 36, 756 51 Zašová, IČ 00304476;

14. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zdounky:

- p. č. 37/4, ostatní plocha

- p. č. 101/87, ostatní plocha, 

- p. č. 101/88, ostatní plocha, 

- p. č. 101/91, ostatní plocha,

- p. č. 101/46, ostatní plocha,

- p. č. 101/97, ostatní plocha



Z17/15

10/42

- p. č. 118/26, ostatní plocha, 

- p. č. 173/41, ostatní plocha, 

- p. č. 173/44, ostatní plocha,

- p. č. 173/43, ostatní plocha,

- p. č. 454/26, ostatní plocha

- p. č. 454/27, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 10001 od obce Zdounky, Zdounky 27, 768 02 Zdounky, IČ 

00287938;

15. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kroměříž a k. ú. Kotojedy:

- p. č. 248/21, ostatní plocha

zapsaného na LV č. 10001 od města Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 76701 

Kroměříž, IČ 00287351;

16. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Kroměříž:

- p. č. 3188/18, ostatní plocha

- p. č. 3188/19, ostatní plocha, 

- p. č. 3188/20, ostatní plocha, 

- p. č. 3235/5, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 10001 od města Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 01 

Kroměříž, IČ 00287351;

17. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kroměříž a k. ú. Těšnovice:

- p. č. 327/6, ostatní plocha

- p. č. 440/2, ostatní plocha, 

- p. č. 399/9, ostatní plocha, 

- p. č. 399/12, ostatní plocha,

- p. č. 399/13, ostatní plocha, 

- p. č. 399/14, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 10001 od města Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 01 

Kroměříž, IČ 00287351;

18. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kroměříž a k. ú. Zlámanka:

- p. č. 276/4, ostatní plocha

- p. č. 276/23, ostatní plocha, 

- p. č. 276/26, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 10001 od města Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 76701 

Kroměříž, IČ 00287351;

19. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Komárno:

- p. č. 819/4, ostatní plocha

- p. č. 819/47, ostatní plocha, 

- p. č. 819/61, ostatní plocha, 

- p. č. 820/1, ostatní plocha,

- p. č. 820/5, ostatní plocha,

- p. č. 820/8, ostatní plocha

- p. č. 820/10, ostatní plocha, 



Z17/15

11/42

- p. č. 820/12, ostatní plocha

- p. č. 820/14, ostatní plocha, 

- p. č. 821/2, ostatní plocha, 

- p. č. 821/3, ostatní plocha,

- p. č. 821/4, ostatní plocha,

- p. č. 821/5, ostatní plocha

- p. č. 821/6, ostatní plocha, 

- p. č. 821/7, ostatní plocha, 

- p. č. 821/8, ostatní plocha,

- p. č. 821/10, ostatní plocha,

- p. č. 439/3, ostatní plocha

- p. č. 440/8, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 10001 od obce Komárno, Komárno 49, 76871 Komárno, IČ 

00287326;

20. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1101-598/2014, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Komárno:

- p. č. 822/1, ostatní plocha, o výměře 257 m2,

- p. č. 822/2, ostatní plocha, o výměře 167 m2,

- p. č. 822/5, ostatní plocha, o výměře 317 m2,

- p. č. 822/10, ostatní plocha, o výměře 299 m2,

- p. č. 822/11, ostatní plocha, o výměře 39 m2,

od obce Komárno, Komárno 49, 768 71 Komárno, IČ 00287326;

21. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Komárno:

- p. č. 819/15, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 270 od obce Kunovice, Kunovice 153, 756 44 Kunovice, IČ 

00635812; 

22. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Podhradní lhota:

- id. ½ p. č. 1158/6, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 461 od obce Kunovice, Kunovice 153, 756 44 Kunovice, IČ 

00635812;

23. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Podhradní Lhota:

- id. ½ p. č. 1158/6, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 461 od obce Podhradní Lhota, Podhradní Lhota 150, 768 71 

Podhradní Lhota, IČ 00287610;

24. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Veselá a k. ú. Veselá u Zlína:

- p. č. 831/25, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

25. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Velká Lhota a k. ú. Velká Lhota u 

Valašského Meziříčí:



Z17/15

12/42

- p. č. 1093/29, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 

26. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hovězí:

- id. podíl ve výši ½ p. č. 16535/5, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 740 od ČR – Agentury ochrany přírody a krajiny České 

republiky, Kaplanova 1931/1, Chodov, 148 00 Praha 4, IČ 62933591;

27. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Velká Lhota a k. ú. Velká Lhota u 

Valašského Meziříčí:

- p. č. 1099/1, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 60001 od ČR – Agentury ochrany přírody a krajiny České 

republiky, Kaplanova 1931/1, Chodov, 148 00 Praha 4, IČ 62933591;

28. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zdounky:

- p. č. 89/10, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

29. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Cetechovice:

- p. č. 1479/15, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 10002 od ČR – Státního pozemkového úřadu, Husinecká 

1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ 01312774;

30. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zlobice:

- p. č. 399/23, ostatní plocha, 

- p. č. 399/25, ostatní plocha, 

- p. č. 422/25, ostatní plocha, 

- p. č. 422/29, ostatní plocha, 

- p. č. 434/12, ostatní plocha, 

- p. č. 434/15, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

31. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm:

- p. č. 1461/2, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111;

32. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vizovice:

- p. č. 516/2, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 3656 od České provincie Kongregace Milosrdných sester sv. 

Kříže, Koperníkova 1446/3, 767 01 Kroměříž, IČ 00406538 za podmínky účelového 

využití k ústavní výchově a vzdělávání mládeže, k zajištění volnočasových aktivit 



Z17/15

13/42

dětí z domova i školní výuce;

33. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 5824-7553c/2015, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Rožnov pod Radhoštěm:

- p. č. 1438/23, ostatní plocha, o výměře 81 m2,

od města Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm, IČ 00304271;

34. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Karolinka:

- p. č. 4437/55, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 1451 od Zemědělského družstva v Novém Hrozenkově, 756 04 

Nový Hrozenkov, IČ 00151157;

B. úplatným převodem pozemků:

1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostrožská Nová Ves a k. ú. Chylice:

- p. č. 4162, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 2150 od  Stanislava Zrůny, bytem Veselská 711, 687 24 

Uherský Ostroh za cenu ve výši 2.750 Kč; 

2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Ostroh a k. ú. Kvačice:

- p. č. 1516/27, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 515 od  Stanislava Zrůny, bytem Veselská 711, 687 24 Uherský 

Ostroh za cenu ve výši 1.900 Kč; 

3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Jarohněvice:

- p. č. 279/9, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 795 od Tomáše Palaje, bytem č. p. 10, 768 01 Jarohněvice za 

cenu ve výši 1.450 Kč;

4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Komárno:

a)

- p. č. 819/52, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 280 od manželů Milana Šindelka a Aleny Šindelkové, oba bytem 

Komárno č. p. 111, 768 71 Komárno za cenu ve výši 2.450 Kč;

b)

- p. č. 819/6, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 139 od Zemědělských pozemků, a. s., se sídlem Lidická 710/57, 

602 00 Brno – Veveří, IČ 29233968, za cenu ve výši 9.250 Kč;

c)

- p. č. 819/13, ostatní plocha, 

- p. č. 819/16, ostatní plocha, 

- p. č. 819/19, ostatní plocha, 

- p. č. 819/44, ostatní plocha, 

- p. č. 819/51, ostatní plocha, 



Z17/15

14/42

zapsaných na LV č. 96 od Jaroslava Měsíce, bytem K dálnici 266/36, 635 00 Brno -

Bystrc za cenu ve výši 20.700 Kč;

d)

- p. č. 819/29, ostatní plocha, 

- p. č. 819/33, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 92 od Radmily Ondrouškové, bytem Komárno 28, 768 71 

Komárno za cenu ve výši 8.800 Kč;

e)

- p. č. 819/1, ostatní plocha, 

- p. č. 819/3, ostatní plocha, 

- p. č. 819/7, ostatní plocha, 

- p. č. 819/17, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 242 od Jaroslava Vaculíka, bytem Komárno 117, 768 71 

Komárno za cenu ve výši 26.450 Kč;

f)

- p. č. 819/37, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 108 od Boženy Zicháčkové, bytem Trávníky 270, 768 61 

Bystřice pod Hostýnem - Rychlov za cenu ve výši 9.150 Kč;

g)

- p. č. 819/24, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 166 od Milady Kopišové, bytem č. p. 11, 768 71 Komárno za 

cenu ve výši 3.200 Kč;

h)

- p. č. 819/35, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 50 od Reného Smolky, bytem č. p. 84, 768 71 Komárno za cenu 

ve výši 3.150 Kč;

5. vedený v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zdounky:

- p. č. 101/60, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 595 od Vladislava Slámy, bytem Řezníčkova 845/6, 779 00 

Olomouc a od Daniely Šumberové, bytem Foerstrova 970/1, 779 00 Olomouc za 

cenu ve výši 300 Kč;

6. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 923-8251/2013, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec Kateřinice a k. ú. Kateřinice u Vsetína: 

- p. č. 2816, ostatní plocha, o výměře 1 m2, 

- p. č. 1107/2, ostatní plocha, o výměře 39 m2, 

od Jaromíra Vrby, bytem Kateřinice 36, 756 23 Kateřinice za cenu ve výši 2.000 Kč;

7. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec pro obec a k. ú. Hovězí: 

a)

- id. 2/4 p. č. 16535/57, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 877 od Vlastimila Mikeše, bytem Hovězí 199, 756 01 Hovězí za 

cenu ve výši 775 Kč;

b)

- p. č. 16535/29, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 96 od Anežky Chrástecké, bytem Ohrada 1875, 755 01 Vsetín 

a od Břetislava Provázka, bytem nám. Svobody 1321, 755 01 Vsetín za cenu ve výši 

2.850 Kč;



Z17/15

15/42

c)

- id. ½ p. č. 16535/5, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 740 od Vsacko Hovězí a. s., se sídlem Janová 266, 755 01 

Vsetín, IČ 25366734, za cenu ve výši 725 Kč;

d)

- p. č. 16535/59, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 733 od DOLANKA Logistik s. r. o., se sídlem nám. Práce 2512, 

760 01 Zlín, IČ 29252903, za cenu ve výši 5.100 Kč;

e)

- p. č. 16535/36, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 170 od Ing. Libora Hromady, bytem Romualda Zaymusa 1324/4, 

Žilina, 010 01 Žilina za cenu ve výši 5.250 Kč;

f)

- p. č. 16535/33, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 519 od Petra Michaloviče, bytem Hovězí 207, 756 01 Hovězí za 

cenu ve výši 7.400 Kč;

g)

- p. č. 16535/40, ostatní plocha,  

zapsaného na LV č. 957 od Jaroslava Lačíka, bytem Hovězí 433, 756 01 Hovězí za 

cenu ve výši 8.550 Kč;

h)

- p. č. 16535/28, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 420 od Petra Janošíka, bytem Hovězí 154, 756 01 Hovězí za 

cenu ve výši 10.200 Kč;

ch)

- p. č. 16535/17, ostatní plocha, 

- p. č. 16535/70, ostatní plocha,

zapsaných na LV č. 197 od Josefa Kováře, bytem Hovězí 54, 756 01 Hovězí za cenu 

ve výši 29.700 Kč;

i)

- p. č. 16535/25, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 867 od Marcely Čechové, bytem Hovězí 13, 756 01 Hovězí za 

cenu ve výši 5.900 Kč;

j)

- id. podíl ve výši ½ p. č. 16535/60, ostatní plocha, 

- id. podíl ve výši ½ p. č. 16535/63, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 125 od Pavly Holcové, bytem Hovězí 457, 756 01 Hovězí za 

cenu ve výši 98.000 Kč;

k)

- p. č. 16535/62, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 1636 od Josefa Babicy, bytem Hovězí 698, 756 01 Hovězí za 

cenu ve výši 39.600 Kč;

l)

- p. č. 16535/9, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 1039 od Jiřiny Manové, bytem Valašská Polanka 380, 756 11 

Valašská Polanka za cenu ve výši 2.860 Kč;

m)

- id. podíl ve výši ½ p. č. 16535/22, ostatní plocha, 

- id. podíl ve výši ¼ p. č. 16535/57, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 875 a LV č. 877 od Dany Hodulákové, bytem Štěpánská 1514, 

755 01 Vsetín za cenu ve výši 9.813 Kč;

n)



Z17/15

16/42

- p. č. 16535/49, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 484 od Naděždy Čechové, bytem Zděchov 205, 756 07 Zděchov 

a Věry Křenkové, bytem Hovězí 324, 756 01 Hovězí za cenu ve výši 6.300 Kč;

o)

- p. č. 16535/39, ostatní plocha,

zapsaného na LV č. 1845 od Pavly Lačíkové, bytem Hovězí 69, 756 01 Hovězí za 

cenu ve výši 7.200 Kč;

8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velké Karlovice:

a)

- p. č. 253/3, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 620 od Michala Staňka, bytem Velké Karlovice 346, 756 06 

Velké Karlovice za cenu ve výši 1.250 Kč; 

b)

- p. č. 262/4, ostatní plocha, 

- p. č. 262/5, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 651 od Jitky Štvrtecké, bytem Velké Karlovice 612, 756 06 Velké 

Karlovice za cenu ve výši 5.350 Kč; 

c)

- p. č. 8216/1, ostatní plocha, 

- p. č. 8216/21, ostatní plocha, 

- p. č. 8226/1, ostatní plocha, 

- p. č. 8230/5, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 10001 od obce Velké Karlovice, se sídlem Velké Karlovice 1, 

756 06 Velké Karlovice, IČ 00304417, za cenu ve výši 2.113.520 Kč; 

9. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 711-288a/2014, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Janová:

- p. č. 2992/35, ostatní plocha, o výměře 39 m2,
od MUDr. Jiřiny Duškové, bytem Lubojaty 98, 742 92 Bílovec, Ing. Svatavy 

Kaločové, bytem Nádražní 2683/60, 702 00 Ostrava za cenu ve výši 1.950 Kč; 

10. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1639a-8033/2014, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Halenkov:

- p. č. 6145/50, ostatní plocha, o výměře 157 m2,
od Františka Koňaříka, bytem Nový Hrozenkov 478, 756 04 Nový Hrozenkov za cenu 

ve výši 7.850 Kč;

11. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1239-598/2014, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec Loukov a k. ú. Loukov u Bystřice pod Hostýnem:

a)

- p. č. 4342/22, ostatní plocha, o výměře 83 m2,

- p. č. 4342/33, ostatní plocha, o výměře 38 m2,
od Františka Kaďůrka, bytem Loukov 5, 768 75 Loukov u Kroměříže za cenu ve výši 

6.050 Kč;

b)

- p. č. 4342/11, ostatní plocha, o výměře 4 m2,

- p. č. 4342/25, ostatní plocha, o výměře 165 m2,



Z17/15

17/42

od Stanislava Kaďůrka, bytem Loukov 55, 768 75 Loukov u Kroměříže za cenu ve 

výši 8.450 Kč; 

c)

- p. č. 4342/17, ostatní plocha, o výměře 21 m2,
od Ing. Jaroslava Pecháčka CSc., bytem Leskovecká 239/13, 155 21 Praha 5 - Zličín 

za cenu ve výši 1.050 Kč; 

d)

- p. č. 4342/38, ostatní plocha, o výměře 606 m2,
od Bohuslava Pecháčka, bytem Loukov 22, 768 75 Loukov u Kroměříže za cenu ve 

výši 30.300 Kč; 

e)

- p. č. 4342/23, ostatní plocha, o výměře 201 m2,
od Josefa Burdy, bytem Loukov 47, 768 75 Loukov u Kroměříže za cenu ve výši 

10.050 Kč; 

12. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1069-598/2014, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Osíčko:

a)

- p. č. 1169/44, ostatní plocha, o výměře 175 m2

od Františky Čechové, bytem Osíčko 150, 768 61 Bystřice pod Hostýnem za cenu 

ve výši 8.750 Kč; 

b)

- p. č. 1169/59, ostatní plocha, o výměře 17 m2

- p. č. 1169/60, ostatní plocha, o výměře 1 m2

- p. č. 1169/62, ostatní plocha, o výměře 1030 m2

od Aleny Smolkové, bytem Osíčko 29, 768 61 Bystřice pod Hostýnem za cenu ve 

výši 52.400 Kč;

c)

- p. č. 1169/19, ostatní plocha, o výměře 19 m2

od manželů Milana Vrchovského a Mgr. Jarmily Vrchovské, oba bytem Seifertova 

696/11, 757 01 Valašské Meziříčí – Krásno nad Bečvou za cenu ve výši 950 Kč; 

d)

- p. č. 1169/20, ostatní plocha, o výměře 11 m2

od Josefa Doležela, bytem Osíčko 21, 768 61 Bystřice pod Hostýnem za cenu ve 

výši 550 Kč; 

e)

- p. č. 1169/46, ostatní plocha, o výměře 119 m2

od Bc. Radomíra Zahradila, bytem U Hřiště 1632, 768 61 Bystřice pod Hostýnem za 

cenu ve výši 5.950 Kč; 

f)

- p. č. 1169/49, ostatní plocha, o výměře 11 m2

od Jana Mikulíka, bytem Za Humny 227, 783 55 Velký Újezd za cenu ve výši 550 

Kč; 

13. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec  a k. ú. Chvalčov:

- p. č. 569/5, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 978 od manželů Bc. Davida Valtera a Kateřiny Valterové, oba 

bytem Sadová 1693, 768 61 Bystřice pod Hostýnem za cenu ve výši 5.600 Kč;

14. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 2542-7923/2014, 



Z17/15

18/42

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Velké Karlovice:

- p. č. 8232/1, ostatní plocha, o výměře 4800 m2,

- p. č. 8235/1, ostatní plocha, o výměře 1085 m2,
od obce Velké Karlovice, se sídlem Velké Karlovice 1, 756 06 Velké Karlovice, IČ 

00304417, za cenu ve výši 235.400 Kč; 

15. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Bystřice pod Hostýnem:

a)

- p. č. 2820/3, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 6627 od Ing. Zdenky Petrovové, bytem Rerychova 1075/6, 635 

00 Brno - Bystrc za cenu ve výši 2.170 Kč; 

b)

- p. č. 2820/4, ostatní plocha, 

zapsaného na LV č. 425 od PharmDr. Dagmar Dědičové, bytem Očadlíkova 772/39, 

769 01 Holešov, Jarmily Pavelcové, bytem Brusné 34, 768 61 Brusné, Renaty 

Sevcikove, bytem Lochstrasse 8, 8200 Schaffhausen, Švýcarsko za cenu ve výši 

2.550 Kč; 

16. oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 711-288a/2014, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Janová:

a)

- p. č. 2992/18, ostatní plocha, o výměře 22 m2,

od Ing. Denisy Mezníkové, bytem Semetín 899, 755 01 Vsetín za cenu ve výši 6.600 

Kč;

b)

- p. č. 2992/19, ostatní plocha, o výměře 8 m2,

od Ing. Kamila a Ing. Denisy Mezníkových, oba bytem Semetín 899, 755 01 Vsetín 

za cenu ve výši 2.400 Kč;

c)

- p. č. 2992/28, ostatní plocha, o výměře 35 m2,

- p. č. 2992/32, ostatní plocha, o výměře 44 m2,

od MUDr. Miloslava a Ludmily Hromadových, oba bytem Janová 230, 755 01 Janová 

za cenu ve výši 19.750 Kč; 

d)

- p. č. 2992/29, ostatní plocha, o výměře 42 m2,

od Heleny Strbačkové, bytem Janová 138, 755 01 Janová za cenu ve výši 12.600 

Kč;

17. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Karolinka:

- p. č. 1843/2, ostatní plocha, 

- p. č. 1853/2, ostatní plocha, 

zapsaných na LV č. 82 od Otakara Pavlačky, bytem Vsetínská 138, 756 05 Karolinka 

za cenu ve výši 23.200 Kč;

p ř e d á v á

nemovité věci 

- uvedené v bodech A. 1.-6., 8.-31., 34. a B. tohoto usnesení k hospodaření 



Z17/15

19/42

příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K 

Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860, a to ke dni jejich nabytí do vlastnictví 

Zlínského kraje;

- uvedenou v bodě A. 33. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, Peroutkovo nábřeží 434, PSČ 760 

01 Zlín - Příluky, IČ 62182137;

- uvedenou v bodě A. 32. tohoto usnesení k hospodaření příspěvkové organizaci 

Dětský domov a Základní škola Vizovice, Masarykovo náměstí 420, 763 12 Vizovice, 

IČ 61716405.

13 Převody nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0504/Z17/15 s c h v a l u j e

A. bezúplatný převod nemovitých věcí včetně veškerých jejich součástí a 

příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady s převodem 

spojené uhradí obdarovaný:

1. pozemků

- p. č. 3789/8, ostatní plocha,

- p. č. 3789/9, ostatní plocha,

- p. č. 3789/10, ostatní plocha,

- p. č. 3789/11, ostatní plocha,

- p. č. 3789/15, ostatní plocha,

- p. č. 3789/36, ostatní plocha,

- p. č. 3789/37, ostatní plocha,

- p. č. 3789/39, ostatní plocha,

- p. č. 3789/40, ostatní plocha,

- p. č. 3789/43, ostatní plocha,

- p. č. 3789/44, ostatní plocha,

- p. č. 3789/45, ostatní plocha,

- p. č. 3789/47, ostatní plocha,

- p. č. 3830/7, ostatní plocha,

- p. č. 3830/8, ostatní plocha,

- p. č. 3830/17, ostatní plocha,

- p. č. 3875/4, ostatní plocha,

- p. č. 3875/5, ostatní plocha,

- p. č. 3875/6, ostatní plocha,

- p. č. 3875/7, ostatní plocha,

- p. č. 3875/8, ostatní plocha,

- p. č. 3875/12, ostatní plocha,

- p. č. 3875/17, ostatní plocha,

- p. č. 3875/19, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 478 pro obec a k. ú. Vlachovice do vlastnictví obce 

Vlachovice, č. p. 50, Vlachovice, PSČ 763 24, IČ 00284670;

2. pozemků

- p. č. 4395/15, ostatní plocha, o výměře 5 m2,



Z17/15

20/42

- p. č. 4395/16, ostatní plocha, o výměře 2 m2,

- p. č. 4395/17, ostatní plocha, o výměře 50 m2,

oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1851-89/2014, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Valašské Klobouky, do vlastnictví města Valašské 

Klobouky, Masarykovo náměstí 189, Valašské Klobouky, PSČ 766 01, IČ 00284611;

3. pozemku

- p. č. 536/10, ostatní plocha, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 537 pro obec Valašské Klobouky a k. 

ú. Mirošov u Valašských Klobouk, do vlastnictví města Valašské Klobouky, 

Masarykovo náměstí 189, Valašské Klobouky, PSČ 766 01, IČ 00284611;

4. pozemku

- p. č. 1276, ostatní plocha,

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2290 pro obec a k. ú. Želechovice nad 

Dřevnicí, do vlastnictví obce Želechovice nad Dřevnicí, 4. května 68, Želechovice 

nad Dřevnicí, PSČ 763 11, IČ 75158094;

5. pozemků

- p. č. 2782/49, ostatní plocha o výměře 5 m2,

- p. č. 2782/50, ostatní plocha o výměře 85 m2,

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 443-95/2014, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Sehradice, do vlastnictví obce Sehradice, č. p. 64, 

Sehradice, PSČ 763 23, IČ 00568724;

6. pozemků, případně částí pozemků

- p. č. 1119/266 o výměře 156 m2,

- p. č. 1119/267 o výměře 15 m2, 

- dílu "b2" o výměře 8 m2 (odděleného z p. č. 1119/196),

- dílu "z1" o výměře 154 m2 (odděleného z p. č. 1119/196),

- dílu "k2" o výměře 7 m2, (odděleného z p. č. 1119/140),

- dílu "j2" o výměře 7 m2, (odděleného z p. č. 1119/140),

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 7839-27/2014, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zlín, do vlastnictví statutárního města Zlín, náměstí Míru 

12, Zlín, PSČ 761 40, IČ 00283924;

7. pozemků

- p. č. 5430/12, ostatní plocha,

- p. č. 5430/13, ostatní plocha,

- p. č. 5430/14, ostatní plocha,

- p. č. 5430/15, ostatní plocha,

- p. č. 5430/16, ostatní plocha,

- p. č. 5430/17, ostatní plocha,

- p. č. 5430/18, ostatní plocha,

- p. č. 5430/19, ostatní plocha,

- p. č. 5430/20, ostatní plocha,

- p. č. 5430/21, ostatní plocha,



Z17/15

21/42

- p. č. 5430/22, ostatní plocha,

- p. č. 5430/23, ostatní plocha,

- p. č. 5430/24, ostatní plocha,

- p. č. 5430/25, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 377 pro obec a k. ú. Jalubí, do vlastnictví obce Jalubí, 

Jalubí 13, 687 05 Jalubí, IČ 00290980;

8. pozemků

- p. č. 3026/3, ostatní plocha,

- p. č. 3026/4, ostatní plocha,

- p. č. 6667/40, ostatní plocha,

- p. č. 6667/42, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2159 pro obec a k. ú. Nivnice, do vlastnictví obce 

Nivnice, Sídliště 100, 687 51 Nivnice, IČ 00291170;

9. pozemků

- p. č. 2830/1, ostatní plocha, o výměře 504 m2,

- p. č. 2830/8, ostatní plocha, o výměře 331 m2,

- p. č. 2830/9, ostatní plocha, o výměře 23 m2,

- p. č. 2830/10, ostatní plocha, o výměře 21 m2,

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1568-103/2014, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nivnice, do vlastnictví obce Nivnice, Sídliště 100, 687 

51 Nivnice, IČ 00291170;

10. pozemků

- p. č. 2268/182, ostatní plocha,

- p. č. 2268/183, ostatní plocha,

- p. č. 2268/184, ostatní plocha,

- p. č. 2268/185, ostatní plocha,

- p. č. 2268/186, ostatní plocha,

- p. č. 2268/187, ostatní plocha,

- p. č. 2339/5, ostatní plocha,

- p. č. 2339/7, ostatní plocha,

- p. č. 4161/2, ostatní plocha,

- p. č. 4161/3, ostatní plocha,

- p. č. 4161/4, ostatní plocha,

- p. č. 4161/11, ostatní plocha,

- p. č. 4161/7, ostatní plocha,

- p. č. 4161/8, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 163 pro obec a k. ú. Dolní Němčí, do vlastnictví obce 

Dolní Němčí, Nivnická 82, 687 62 Dolní Němčí, IČ 00290904;

11. pozemků

- p. č. 2268/189, ostatní plocha, o výměře 686 m2,

- p. č. 2268/190, ostatní plocha, o výměře 35 m2,

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1074-14/2015, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Dolní Němčí, do vlastnictví obce Dolní Němčí, Nivnická 



Z17/15

22/42

82, 687 62 Dolní Němčí, IČ 00290904;

12. pozemků

- p. č. 5375/142, ostatní plocha, o výměře 33 m2,

- p. č. 5375/143, ostatní plocha, o výměře 2 m2,

oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1602-17/2015, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bojkovice, do vlastnictví města Bojkovice, Sušilova 952, 

687 71 Bojkovice, IČ 00290807;

13. pozemků

- p. č. 668/7, ostatní plocha, o výměře 119 m2,

- p. č. 668/8, ostatní plocha, o výměře 15 m2,

oddělené z původního pozemku geometrickým plánem č. 715-50/2015, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Havřice, do vlastnictví města Uherský 

Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, IČ 00291463;

14. pozemků

- p. č. st. 158, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná 

stavba,

- p. č. 3/4, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 730 pro obec Troubky-Zdislavice a k. ú. Zdislavice, 

do vlastnictví Czech National Trust, o. p. s., se sídlem Sněmovní náměstí 2/4, 

Kroměříž, PSČ 767 01, IČ 02180481, a to za podmínky, že rozhodnutí Ministerstva 

kultury ČR o poskytnutí dotace na obnovu/rekonstrukci stavby nacházející se na 

předmětných pozemcích, příp. dokumenty s ním přímo souvisejí, nebudou 

obsahovat zákaz dispozice s tímto majetkem;

15. pozemků

- p. č. 4437/94, ostatní plocha,

- p. č. 4437/95, ostatní plocha, 

- p. č. 4437/96, ostatní plocha, 

- p. č. 4437/97, ostatní plocha, 

- p. č. 4437/98, ostatní plocha, 

- p. č. 4437/99, ostatní plocha, 

- p. č. 4437/100, ostatní plocha, 

- p. č. 4437/103, ostatní plocha, 

- p. č. 4437/104, ostatní plocha, 

- p. č. 4438/4, ostatní plocha, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 890 pro obec a k. ú. Karolinka do vlastnictví města 

Karolinka, Radniční náměstí č. 42, 756 05 Karolinka, IČ 00303909;

16. pozemku

- p. č. 77/12, ostatní plocha, o výměře 13 m2,

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1360-10/2015 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Karolinka do vlastnictví města Karolinka, Radniční 

náměstí č. 42, 756 05 Karolinka, IČ 00303909;



Z17/15

23/42

17. pozemků

- p. č. 2093/5, ostatní plocha, o výměře 208 m2,

- p. č. 2093/6, ostatní plocha, o výměře 320 m2,

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 1584-1146/2014, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zašová do vlastnictví obce Zašová, Zašová 36, 756 51 

Zašová, IČ 00304476;

18. pozemku

- p. č. 2208/23, ostatní plocha, o výměře 248 m2,

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1586-8281/2014, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zašová do vlastnictví obce Zašová, Zašová 36, 756 51 

Zašová, IČ 00304476;

19. pozemků

- p. č. 2208/24, ostatní plocha, o výměře 15 m2,

- p. č. 2208/25, ostatní plocha, o výměře 88 m2,

oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1587-8451/2014, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zašová do vlastnictví obce Zašová, Zašová 36, 756 51 

Zašová, IČ 00304476;

20. pozemků

- p. č. 101/96, ostatní plocha, 

- p. č. 101/99, ostatní plocha, 

- p. č. 101/100, ostatní plocha, 

- p. č. 101/101, ostatní plocha, 

- p. č. 101/89, ostatní plocha, 

- p. č. 101/90, ostatní plocha, 

- p. č. 101/92, ostatní plocha, 

- p. č. 101/93, ostatní plocha, 

- p. č. 101/94, ostatní plocha, 

- p. č. 101/102, ostatní plocha, 

- p. č. 173/42, ostatní plocha, 

- p. č. 454/10, ostatní plocha, 

- p. č. 817/5, ostatní plocha, 

- p. č. 454/28, ostatní plocha, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1439 pro obec a k. ú. Zdounky do vlastnictví obce 

Zdounky, Zdounky 27, 76802 Zdounky, IČ 00287938;

21. pozemků

- p. č. 454/30, ostatní plocha, 

- p. č. 454/33, ostatní plocha, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1616 pro obec a k. ú. Zdounky do vlastnictví obce 

Zdounky, Zdounky 27, 76802 Zdounky, IČ 00287938;

22. pozemků

- p. č. 248/19, ostatní plocha, 



Z17/15

24/42

- p. č. 248/20, ostatní plocha, 

- p. č. 249/3, ostatní plocha, 

- p. č. 250/17, ostatní plocha, 

- p. č. 250/7, ostatní plocha, 

- p. č. 57/6, orná půda,

- p. č. 247/13, ostatní plocha, 

- p. č. 247/4, ostatní plocha, 

- p. č. 247/18,ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4414 pro obec Kroměříž a k. ú. Kotojedy do vlastnictví 

města Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž, IČ 00287351; 

23. pozemku

- p. č. 870/167, ostatní plocha, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 12618 pro obec a k. ú. Kroměříž do 

vlastnictví města Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž, IČ 00287351;

24. pozemků

- p. č. 697/9, ostatní plocha, 

- p. č. 699/38, ostatní plocha, 

- p. č. 693/1, ostatní plocha, 

- p. č. 693/16, ostatní plocha, 

- p. č. 693/17, ostatní plocha, 

- p. č. 693/18, orná půda,

- p. č. 693/19, ostatní plocha, 

- p. č. 740/5, ostatní plocha, 

- p. č. 693/2, ostatní plocha,

- p. č. 693/20, ostatní plocha, 

- p. č. 693/21, ostatní plocha, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 255 pro obec a k. ú. Komárno do vlastnictví obce 

Komárno, Komárno 49, 76871 Komárno, IČ 00287326;

B. úplatný převod nemovitých věcí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství

z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady s převodem spojené uhradí 

nabyvatel, vyjma bodu 1., kdy náklady uhradí převodce:

1. nemovitých věcí:

a) pozemků:

- p. č. st. 920, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná

stavba,

- p. č. st. 921, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná 

stavba,

- p. č. st. 923, zastavěná plocha a nádvoří, 

- p. č. st. 924, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná 

stavba,

- p. č. st. 925 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba Malá Bystřice, č. 

e. 33, obč. vyb.,

- p. č. st. 926, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná 

stavba,



Z17/15

25/42

- p. č. st. 927, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná 

stavba,

- p. č. st. 928, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná 

stavba,

- p. č. st. 929, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná 

stavba,

- p. č. st. 930, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná 

stavba,

- p. č. st. 931, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná 

stavba,

- p. č. st. 932, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná 

stavba,

- p. č. st. 933, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná 

stavba,

- p. č. st. 934, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná 

stavba,

- p. č. st. 935, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná 

stavba,

- p. č. st. 936, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná 

stavba,

- p. č. st. 937, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná 

stavba,

- p. č. st. 938, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná 

stavba,

- p. č. st. 939, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná 

stavba,

- p. č. st. 940, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná 

stavba,

- p. č. st. 942, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná 

stavba,

- p. č. st. 943, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná 

stavba,

- p. č. st. 944, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná 

stavba,

- p. č. st. 945, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná 

stavba,

- p. č. st. 946, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná 

stavba,

- p. č. st. 947, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná 

stavba,

- p. č. st. 948, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná 

stavba,

- p. č. st. 949, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná 

stavba,

- p. č. st. 950, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če, jiná 

stavba,

- p. č. 4271, ostatní plocha,

- p. č. 4273, ostatní plocha,

- p. č. 4275, trvalý travní porost,

b) staveb:

- bez čp/če, jiná stavba na pozemku p. č. st. 919,

- bez čp/če, jiná stavba, na pozemku st. 922 a p. č. st. 923,



Z17/15

26/42

- bez čp/če, jiná stavba, na pozemku p. č. st. 941,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 433 pro obec a k. ú. Malá Bystřice do vlastnictví 

Dušan Hopp Auto Díly Servis s. r. o., se sídlem Malé náměstí 2170/2, Nový Jičín, 

PSČ 741 01, IČ 27763196, za kupní cenu ve výši 1.350.000 Kč;

2. pozemku

p. č. st. 46/3, zastavěná plocha a nádvoří,

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 819 pro obec a k. ú. Suchá Loz do 

vlastnictví Miroslava Mahdala, bytem trvale Suchá Loz 117, PSČ 687 53 za kupní 

cenu ve výši 1.880 Kč;

3. pozemku

- p. č. st. 209/3, zastavěná plocha a nádvoří,

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 122 pro obec Pašovice a k. ú. Pašovice 

na Moravě do vlastnictví Josefa Rachůnka, bytem trvale Pašovice 44, PSČ 687 56 

za kupní cenu ve výši 3.200 Kč;

4. pozemku

- p. č. st. 926/2, zastavěná plocha a nádvoří,

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 193 pro obec a k. ú. Seninka do 

vlastnictví Věry Hoffmannové, bytem trvale Seninka 80, PSČ 756 11 za kupní cenu 

ve výši 200 Kč;

5. pozemků

. p. č. 1731/1, ostatní plocha,

- p. č. 4008/2, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 216 pro obec a k. ú. Kudlovice do vlastnictví Pomoraví 

Babice, a. s., se sídlem Babice 52, PSČ 687 03, IČ 25318730, za kupní cenu ve výši 

58.000 Kč;

6. pozemku

- p. č. 958/10, ostatní plocha,

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4505 pro obec Valašské Meziříčí a k. 

ú. Krásno nad Bečvou do SJM Heleny Hrbáčkové a Jaroslava Hrbáčka, oba bytem 

trvale Kladeruby 122, PSČ 756 43, za kupní cenu ve výši 416 Kč;

7. pozemku

- p. č. 19, zahrada,

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 219 pro obec a k. ú. Šarovy do SJM 

Anny Langrové a Františka Langra, oba bytem trvale Šarovy 91, PSČ 763 51 za 

kupní cenu ve výši 1.780 Kč;

8. pozemku

- p. č. 2016/1, ostatní plocha, o výměře 43 m2,

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 279-311/2014 



Z17/15

27/42

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lutopecny do vlastnictví Pavla Přikryla, bytem trvale 

náměstí Míru 350/2A, Kroměříž, PSČ 767 01 za kupní cenu ve výši 4.730 Kč;

9. pozemku

- p. č. 1954/18, zastavěná plocha a nádvoří,

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 3970 pro obec Valašské Meziříčí a k. 

ú. Valašské Meziříčí-město do vlastnictví Ludmily Měrkové, bytem trvale Králova 

1093, Valašské Meziříčí, PSČ 757 01 za kupní cenu ve výši 1.350 Kč;

10. pozemku

p. č. 1954/19, zastavěná plocha a nádvoří,

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 3970 pro obec Valašské Meziříčí a k. 

ú. Valašské Meziříčí-město do SJM Jany Kučerové a Zdeňka Kučery, oba bytem 

trvale Mírová 985/5, Valašské Meziříčí, PSČ 757 01 za kupní cenu ve výši 1.500 Kč;

11. pozemku

p. č. 1954/20, zastavěná plocha a nádvoří,

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 3970 pro obec Valašské Meziříčí a k. 

ú. Valašské Meziříčí-město do vlastnictví Ivy Novotné, bytem trvale Škrdlovice 131, 

PSČ 591 01 za kupní cenu ve výši 1.650 Kč;

12. pozemku

- p. č. 2676/23, ostatní plocha, o výměře 47 m2,

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 943-7721/2014, 

odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec Kateřinice a k. ú. Kateřinice u Vsetína do vlastnictví Jaromíra 

Vrby, bytem Kateřinice 36, 756 23 Kateřinice, za kupní cenu ve výši 2.350 Kč; 

13. pozemku 

- p. č. 15, ostatní plocha,

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 619 pro obec a k. ú. Velehrad do 

vlastnictví Římskokatolické farnosti Velehrad, se sídlem Nádvoří 206, Velehrad, 

PSČ 687 06, IČ 46956484, za kupní cenu 49.350 Kč, ke které bude připočítána DPH 

v zákonné výši;

C. rozpočtové opatření č. ZZK/0025/2015 dle přílohy č. 0459-15Z-P28;

D. rozpočtové opatření č. ZZK/0029/2015 dle přílohy č. 0459-15Z-P29.

14 Porušení rozpočtové kázně

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0505/Z17/15 r o z h o d l o



Z17/15

28/42

o prominutí povinnosti úhrady části odvodu za porušení rozpočtové kázně ve výši 

784.464 Kč, vyměřeného organizaci Střední zdravotnické škole a Vyšší odborné 

škole zdravotnické Zlín, Broučkova 372, 760 01 Zlín, IČ 00226319, Platebním 

výměrem č. 8/2015 EKO na odvod za porušení rozpočtové kázně, dle přílohy 

č.0458-15Z-P03. Prominutí úhrady části odvodu je poskytnutím podpory de minimis, 

ve smyslu Nařízení komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18.12.2013, o použití článků 

107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis zveřejněného 

v Ústředním věstníku L 352/1 dne 24.12.2013, dle přílohy č. 0458-15Z-P05.

15 Dotace na hospodaření v lesích na území Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0506/Z17/15 s c h v a l u j e

poskytnutí účelových neinvestičních dotací na hospodaření v lesích na území 

Zlínského kraje subjektům uvedeným v příloze č. 0472-15Z-P03 a uzavření 

veřejnoprávních smluv s těmito subjekty dle vzoru uvedeného v příloze č. 0472-15Z-

P04.

16 Podpora na úseku životního prostředí a rozvoje venkova

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0507/Z17/15 s c h v a l u j e

I. poskytnutí investičních dotací na realizaci projektů na podporu územních plánů v 

souladu s pravidly PF02-15 Podprogramu na podporu obnovy venkova dle přílohy 

č. 0473-15Z-P02 v členění:

1. Obec Dobrkovice, IČ 00568538, dotace ve výši 81.000 Kč, na projekt PF02-

15DT2/012 Územní plán obce Dobrkovice;

2. Obec Němčice, IČ 00544604, dotace ve výši 108.000 Kč, na projekt PF02-

15DT2/013 Územní plán obce Němčice;

3. Obec Věžky, IČ 00287865, dotace ve výši 78.000 Kč, na projekt PF02-15DT2/014 

Územní plán obce Věžky;

4. Obec Komárno, IČ 00287326, dotace ve výši 75.000 Kč, na projekt PF02-

15DT2/016 Územní plán Komárno;

5. Obec Velký Ořechov, IČ 00284637, dotace ve výši 72.000 Kč, na projekt PF02-

15DT2/017 Územní plán Velký Ořechov;

6. Obec Študlov, IČ 00304336, dotace ve výši 62.000 Kč, na projekt PF02-

15DT2/018 Územní plán Študlov;

7. Obec Valašské Příkazy, IČ 00304395, dotace ve výši 47.000 Kč, na projekt PF02-

15DT2/019 Územní plán Valašské Příkazy;

8. Obec Karlovice, IČ 46276076, dotace ve výši 56.000 Kč, na projekt PF02-

15DT2/020 Územní plán Karlovice;

9. Obec Lubná, IČ 00287458, dotace ve výši 57.000 Kč, na projekt PF02-15DT2/021 

Územní plán Lubná;

10. Obec Bohuslavice nad Vláří, IČ 70910731, dotace ve výši 59.000 Kč, na projekt 



Z17/15

29/42

PF02-15DT2/022 Územní plán Bohuslavice nad Vláří;

11. Obec Břest, IČ 00287105, dotace ve výši 86.000 Kč, na projekt PF02-15DT2/023 

Územní plán obce Břest;

12. Obec Újezdec, IČ 00542288, dotace ve výši 50.000 Kč, na projekt PF02-

15DT2/024 Územní plán Újezdec;

13. Obec Poličná, IČ 01265741, dotace ve výši 70.000 Kč, na projekt PF02-

15DT2/025 Územní plán Poličná;

14. Obec Míškovice, IČ 00287491, dotace ve výši 76.000 Kč, na projekt PF02-

15DT2/026 Územní plán Míškovice;

15. Obec Dřínov, IČ 00287156, dotace ve výši 66.000 Kč, na projekt PF02-

15DT2/027 Územní plán Dřínov;

a uzavření veřejnoprávních smluv s výše uvedenými obcemi dle vzoru přílohy č. 

0473-15Z-P04;

II. poskytnutí investičních dotací na realizaci projektů na podporu vodohospodářské 

infrastruktury v souladu s pravidly programu pro poskytnutí podpory na 

vodohospodářskou infrastrukturu v obcích Zlínského kraje dle přílohy č. 0473-15Z-

P05 v členění:

1. Obec Boršice u Blatnice, IČ 00290815, dotace ve výši 1.252.128 Kč, na projekt 

AT stanice a vodovodní řad Boršice u Blatnice, lokalita Horní Pole;

a uzavření veřejnoprávní smlouvy s výše uvedenou obcí dle přílohy č. 0473-15Z-

P07;

III. na zajištění oddlužení obce Žítková, IČ 00542351:

1. poskytnutí finančního daru ve výši 270.000,- Kč,

2. poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 900.000,- Kč

a uzavření darovací smlouvy s výše uvedenou obcí dle přílohy č. 0473-15Z-P08 a 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci s výše uvedenou 

obcí dle přílohy 0473-15Z-P09;

IV. poskytnutí dotace Povodí Moravy, s. p., IČ 70890013, ve výši 2.000.000 Kč, a to:

- neinvestiční dotace ve výši 1.200.000 Kč  na akce Luhačovický potok, Dolní Lhota 

– úprava koryta, Mojena - odstranění nánosů,

- investiční dotace ve výši 800.000 Kč na akci Lutoninka Vizovice km 5,287 –

zdrsněný skluz

a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční a investiční dotace s 

Povodím Moravy, s. p., dle přílohy 0473-15Z-P11.

17 Smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje 
na zajištění činností v EVVO ve Zlínském kraji

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0508/Z17/15 s c h v a l u j e

1. poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 160.000 

Kč pro subjekt Líska, občanské sdružení pro environmentální vzdělávání, výchovu 



Z17/15

30/42

a osvětu ve Zlínském kraji, IČ 28558863, na zajištění činností EVVO ve Zlínském 

kraji;

2. uzavření smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace s uvedeným 

subjektem, dle přílohy č. 0476-15Z-P01.

18 Energetická agentura Zlínského kraje, o. p. s. - dodatek č. 1 ke smlouvě o 
poskytnutí vyrovnávací platby

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0509/Z17/15 s c h v a l u j e

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí vyrovnávací platby za výkon závazku 

veřejné služby mezi Zlínským krajem a Energetickou agenturou Zlínského kraje, o. 

p. s., IČ 27688313, dle přílohy č. 0471-15Z-P03.

19 Aktualizace Územně analytických podkladů 2015

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0510/Z17/15 p r o j e d n a l o  a  b e r e  n a  v ě d o m í

3. Aktualizaci Územně analytických podkladů 2015 dle ust. § 29 odst. 3 zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, a dle ust. § 5 odst. 1 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně 

analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence 

územně plánovací činnosti, dle přílohy č. 0470-15Z-P02.

20 Zdravotnictví - dodatek smlouvy o poskytnutí úvěru se Vsetínskou nemocnicí 
a. s., rozpočtové opatření, svěření provádění rozpočtových opatření Radě 
Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0511/Z17/15 s c h v a l u j e

1. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o úvěru č. D/0155/2014/ZD ze dne 02.04.2014

uzavřené mezi Zlínským krajem a Vsetínskou nemocnicí a. s., se sídlem Vsetín, 

Nemocniční 955, PSČ 755 01, IČ 26871068, dle přílohy č. 0512-15Z-P03;

2. rozpočtové opatření č. ZZK/0024/2015, dle přílohy č. 0512-15Z-P05;

s v ě ř u j e

v souladu s § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů, Radě Zlínského kraje provádění rozpočtových opatření 

vyvolaných navýšením příjmů a výdajů rozpočtu Zlínského kraje v důsledku 

realizace mimořádných splátek úvěrů poskytnutých Zlínským krajem Krajské 

nemocnici T. Bati, a. s., Kroměřížské nemocnici a. s. a Vsetínské nemocnici a. s.



Z17/15

31/42

21 Zdravotnictví - změna plánu oprav majetku Zlínského kraje pronajatého 
nemocnicím na rok 2015

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0512/Z17/15 s c h v a l u j e

demolice staveb zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního 

pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10094, vedeného pro obec 

Vsetín, katastrální území Vsetín,

- budova bez č. p./e. č.; garáž, jež je součástí pozemku p. č. 15014; dle přílohy 

č.0513-15Z-P02;

- budova bez č. p./e. č.; garáž, jež je součástí pozemku p. č. 15013;  dle přílohy č. 

0513-15Z-P03;

- budova bez č. p./e. č.; stavba technického vybavení, jež je součástí pozemku p. č. 

15011; dle přílohy č. 0513-15Z-P04.

22 Zdravotnictví - Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje - předání 
majetku ZK k hospodaření, dodatek č. 15 ke zřizovací listině

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0513/Z17/15 s c h v a l u j e

1. převod práva hospodaření k pozemku p. č. 1441/4, ostatní plocha, včetně jeho 

součástí a příslušenství, o výměře 740 m2, odděleného z původního pozemku p. č. 

1441, ostatní plocha, geometrickým plánem č. 5862-7551/2015 pro k. ú. Rožnov pod 

Radhoštěm, LV č. 79, z příspěvkové organizace Střední škola zemědělská a 

přírodovědná Rožnov pod Radhoštěm, se sídlem nábřeží Dukelských hrdinů 570, 

756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843547, na příspěvkovou organizaci 

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, se sídlem Peroutkovo nábřeží 434, 

760 01 Zlín, IČ 62182137, dle přílohy č. 0524-15Z-P02;

2. dodatek č. 15 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná 

služba Zlínského kraje, se sídlem Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín, IČ 

62182137, dle přílohy č. 0524-15Z-P03.

23 Doprava - poskytnutí dotací na BESIP II a BESIP III na rok 2015

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0514/Z17/15 s c h v a l u j e

poskytnutí účelové neinvestiční dotace :

1. ve výši 380.000 Kč, současně však maximálně 50 % celkových způsobilých 

výdajů na podporovaný účel příspěvkové organizaci Centrum služeb pro silniční 

dopravu, státní příspěvková organizace, IČ 70898219, se sídlem nábř. Ludvíka 



Z17/15

32/42

Svobody 12, 110 15  Praha 1, na zajištění a vlastní realizaci aktivit v oblasti prevence 

bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích (BESIP) ve Zlínském kraji a 

zajištění provozu dětských dopravních hřišť ve Zlínském kraji (Zlín, Vsetín, Rožnov 

pod Radhoštěm, Loukov) v roce 2015 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

této dotace dle přílohy č. 0420-15Z-P08;

2. ve výši 75.000 Kč, současně však maximálně 50 % celkových způsobilých výdajů 

na podporovaný účel městu Valašské Meziříčí, IČ 00304387, se sídlem Náměstí 7, 

757 01 Valašské Meziříčí, na zajištění provozu dětského dopravního hřiště ve 

Valašském Meziříčí v roce 2015 včetně pořízení interaktivní tabule do učebny 

dopravního hřiště ve Valašském Meziříčí a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí této dotace dle přílohy č. 0420-15Z-P09;

3. ve výši 100.000 Kč, současně však maximálně 50 % celkových způsobilých 

výdajů na podporovaný účel městu Otrokovice, IČ 00284301, se sídlem náměstí 3. 

května 1340, 765 23 Otrokovice, na zajištění provozu dětského dopravního hřiště v 

Otrokovicích v roce 2015 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace 

dle přílohy č. 0420-15Z-P10; 

4. ve výši 140.000 Kč, současně však maximálně 50 % celkových způsobilých 

výdajů na podporovaný účel městu Kroměříž, IČ 00287351, se sídlem Velké náměstí 

115, 767 01 Kroměříž, na zajištění provozu a správy dětského dopravního hřiště v 

Kroměříži v roce 2015 na náklady na energie, vodné+stočné, údržba, pronájem, 

svoz TKO, opravy, revize, telefonní linku, odpolední dopravní výuku, zajištění 

odpoledního provozu pro veřejnost a oblastního kola dopravní soutěže mladých 

cyklistů a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy č. 

0420-15Z-P11; 

5. ve výši 50.000 Kč, současně však maximálně 50 % celkových způsobilých výdajů 

na podporovaný účel městu Uherský Brod, IČ 00291463, se sídlem Masarykovo 

náměstí 100, 688 17 Uherský Brod, na zajištění provozu dětského dopravního hřiště 

v Uherském Brodě v roce 2015 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této 

dotace dle přílohy č. 0420-15Z-P12;

6. ve výši 40.000 Kč, současně však maximálně 50 % celkových způsobilých výdajů 

na podporovaný účel městu Uherské Hradiště, IČ 00291471, se sídlem Masarykovo 

náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, na úhradu nákladů spojených s provozem, 

údržbou a vybavením dětského dopravního hřiště v Uherském Hradišti v roce 2015 

a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy č. 0420-15Z-

P13;

7. ve výši 20.000 Kč Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Zlín, IČ 00426326, 

se sídlem Potoky 3314, 760 01 Zlín, na propagaci BESIP při výukových programech 

zaměřených na poskytování první pomoci a prevenci úrazovosti dětí a mládeže ve 

Zlínském kraji v roce 2015 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této 

dotace dle přílohy č. 0420-15Z-P15.

24 BESIP I. - Zlepšování přehlednosti přechodů pro chodce a zajištění jejich 
řádné viditelnosti v obcích Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje



Z17/15

33/42

0515/Z17/15 s c h v a l u j e

poskytnutí dotace z dotačního titulu BESIP I. - Zlepšování přehlednosti přechodů pro 

chodce a zajištění jejich řádné viditelnosti v obcích Zlínského kraje dle přílohy č. 

0464-15Z-P02 v členění:

1. investiční dotace obci Poličná, IČ 01265741, ve výši 40.000 Kč, na realizaci 

projektu "Přisvícení přechodu pro chodce Poličná střed";

2. neinvestiční dotace obci Lešná, IČ 00303992, ve výši 40.000 Kč, na realizaci 

projektu "Bezpečná obec Lešná"

a uzavření veřejnoprávních smluv s výše uvedenými obcemi dle příloh č. 0464-15Z-

P04 a č. 0464-15Z-P05.

25 Doprava - dodatek č. 21 ke zřizovací listině p. o. Ředitelství silnic Zlínského 
kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0516/Z17/15 s c h v a l u j e

dodatek č. 21 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Ředitelství silnic Zlínského 

kraje, IČ 70934860, dle příloh č. 0465-15Z-P01 a č. 0465-15Z-P02.

26 Centrála cestovního ruchu Východní Moravy - dodatek smlouvy č. 
D/2180/2014/STR

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0517/Z17/15 s c h v a l u j e

1. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z 

rozpočtu Zlínského kraje č. D/2180/2014/STR uzavřené mezi Zlínským krajem a 

Centrálou cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, dle přílohy č. 

0461-15Z-P03, kterým dochází k navýšení dotace o částku  400 000 Kč ;

2. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z 

rozpočtu Zlínského kraje č. D/0001/2015/KUL uzavřené mezi Zlínským krajem a 

Sdružením pro rozvoj Soláně, o. s., IČ 26589532, dle přílohy č. 0461-15Z-P06, 

kterým dochází k navýšení dotace o částku 100 000 Kč.

27 Dotace v oblasti sportu

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0518/Z17/15 s c h v a l u j e

A) poskytnutí účelových dotací z rozpočtu Zlínského kraje v členění:



Z17/15

34/42

1. Město Uherské Hradiště, IČ 00291471, ve výši 2.000.000 Kč na rekonstrukci 

Městského fotbalového stadionu Miroslava Valenty v Uherském Hradišti a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace dle přílohy č. 0501-15Z-P06;

2. Český sportovní klub Uherský Brod, IČ 48489158, ve výši 1.800.000 Kč na 

dofinancování rekonstrukce umělého trávníku stadionu na Lapači v Uherském Brodě 

v roce 2014 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace dle 

přílohy č. 0501-15Z-P07;

3. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, IČ 46956808, ve výši 250.000 Kč na nákup 

elektrické časomíry a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace 

dle přílohy č. 0501-15Z-P08;

4. Fotbalová asociace České republiky, IČ 00406741, ve výši 2.000.000 Kč na 

podporu Mistrovství Evropy U21 ve fotbale v roce 2015 a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy č. 0521-15Z-P09;

B) neposkytnutí účelové dotace z rozpočtu Zlínského kraje pro FC Slovácko z. s., IČ 

22761209, ve výši 5.000.000 Kč na rekonstrukci Městského fotbalového stadionu 

Miroslava Valenty v Uherském Hradišti pro účely konání Mistrovství Evropy U21 ve 

fotbale v roce 2015 z důvodu uvedeném v příloze č. 0501-15Z-P10.

28 Podpora mládežnického sportu 2015

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0519/Z17/15 s c h v a l u j e

A) rozpočtové opatření č. ZZK/0027/2015 dle přílohy č. 0505-15Z-P02;

B) uzavření dodatků č. 1 ke smlouvám o poskytnutí účelové neinvestiční dotace, 

kterými dochází k navýšení účelových neinvestičních dotací z rozpočtu Zlínského 

kraje v členění:

1. o 1.000.000 Kč pro FC Slovácko z. s., IČ 22761209, na celkovou výši 2.100.000 

Kč na činnost a rozvoj mládežnického sportu (fotbal) dle přílohy č. 0505-15Z-P03; 

2. o 1.200.000 Kč pro Fotbalový club Zlín, z. s., IČ 67008127, na celkovou výši 

2.300.000 Kč na činnost a rozvoj mládežnického sportu (fotbal) dle přílohy č. 0505-

15Z-P04; 

3. o 1.000.000 Kč pro HC PSG Zlín, z. s., IČ 00531928, na celkovou výši 2.000.000 

Kč na činnost a rozvoj mládežnického sportu (lední hokej) dle přílohy č. 0505-15Z-

P05;

4. o 1.000.000 Kč pro VALAŠSKÝ HOKEJOVÝ KLUB, IČ 22676759, na celkovou 

výši 1.400.000 Kč na činnost a rozvoj mládežnického sportu (lední hokej) dle přílohy 

č. 0505-15Z-P06.

29 Školství - závazné ukazatele 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje



Z17/15

35/42

0520/Z17/15 b e r e  n a  v ě d o m í

závazné ukazatele rozpočtu přímých vzdělávacích výdajů a účelových dotací pro 

školy a školská zařízení, dle příloh č. 0511-15Z-P01 až č. 0511-15Z-P04.

30 Školství - dodatky ke zřizovacím listinám

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0521/Z17/15 s c h v a l u j e

dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací Zlínského kraje v oblasti 

školství, dle příloh č. 0507-15Z-P02 až č. 0507-15Z-P06.

31 Darovací smlouva mezi Českým olympijským výborem a Zlínským krajem

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0522/Z17/15 s c h v a l u j e

uzavření Darovací smlouvy mezi Českým olympijským výborem a Zlínským krajem 

ve znění přílohy č. 0500-15Z-P01.

32 Sektorové dohody

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0523/Z17/15 s c h v a l u j e

uzavření sektorových dohod pro Zlínský kraj, a to:

1. Sektorovou dohodu pro textilní, oděvní, kožedělný a obuvnický průmysl dle příloh 

č. 0506-15Z-P02 a č. 0506-15Z-P03, Zlínským krajem jako realizačním partnerem;

2. Sektorovou dohodu pro chemii - Dorost pro chemický průmysl dle příloh č. 0506-

15Z-P04 a č. 0506-15Z-P05, Zlínským krajem jako strategickým partnerem;

u k l á d á

Radě Zlínského kraje iniciovat sektorovou dohodu pro strojírenství a letectví.

33 Sociální služby - Dotace obci na výkon opatrovnictví

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0524/Z17/15 s c h v a l u j e

poskytnutí účelové neinvestiční dotace na financování provozních výdajů obce 



Z17/15

36/42

Velehrad, Hradišťská 231, Velehrad, IČ 00291536, ve výši 45.000 Kč, souvisejících 

se zajištěním povinností vyplývajících z výkonu funkce opatrovnictví a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí této dotace dle přílohy č. 0449-15Z-P05.

34 Sociální služby - Přidělení finanční podpory (dotace) ze Sociálního fondu 
Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0525/Z17/15 s c h v a l u j e

poskytnutí neinvestičních dotací ze Sociálního fondu Zlínského kraje na podporu 

sociálně zdravotních aktivit a akcí za podmínky dodržení věcného záměru, v členění:

1) Auxilium o. p. s., IČ 02083825, ve výši 29.000 Kč na projekt Edukativní aktivity 

pro rozvoj kompetencí pečujících osob,

2) Auxilium o. p. s., IČ 02083825, ve výši 19.000 Kč na projekt Zdravotní plavání pro 

děti/mládež s nejtěžším stupněm ZP,

3) "HANDICAP (?)" Zlín, IČ 46277633, ve výši 35.000 Kč na projekt HANDICAP (?) 

Zlín v sedle,

4) Charita Valašské Klobouky, IČ 73633607, ve výši 17.000 Kč na projekt "S mámou 

mě baví svět III.",

5) IZAP - sdružení pro integraci zdravých a postižených dětí a mládeže "Chceme žít 

s vámi", IČ 48472042, ve výši 20.000 Kč na projekt Ozdravný pobyt pro mladé lidi s 

mentálním postižením,

6) LUISA, IČ 27030075, ve výši 9.000 Kč na projekt Kulturně-rekreační pobyt 

zaměřený na zlepšení psychického a fyzického stavu členů Klubu duševního zdraví,

7) Město Karolinka, IČ 00303909, ve výši 16.000 Kč na projekt MODERNÍ SENIOR 

- CHCEME BÝT "COOL PRARODIČE",

8) Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČ 00426326, ve výši 29.000 Kč

na projekt Edukativní programy pro seniory v oblasti sociálně právní a zdravotní pro 

Klub zdravého stárnutí - zdravých seniorů,

9) Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČ 00426326, ve výši 78.000 Kč 

na projekt Oceňování bezpříspěvkových dárců krve Oblastním spolkem Českého 

červeného kříže Zlín,

a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s výše uvedenými subjekty 

dle vzoru uvedeného v příloze č. 0362-15Z-P04.

35 Finanční podpora poskytovatelům sociálních služeb z rozpočtu Zlínského 
kraje z programu Priority Zlínského kraje pro rok 2015

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0526/Z17/15 s c h v a l u j e

a) uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 

rozpočtu Zlínského kraje z programu Zajištění dostupnosti sociálních služeb na 

území Zlínského kraje pro rok 2015 číslo: D/0299/2015/SOC, dle přílohy č. 0514-

15Z-P02,



Z17/15

37/42

b) uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finanční podpory z 

rozpočtu Zlínského kraje z programu Zajištění dostupnosti sociálních služeb na 

území Zlínského kraje pro rok 2015 číslo: D/0339/2015/SOC, dle přílohy č. 0514-

15Z-P03,

c) poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje z programu Priority 

Zlínského kraje pro rok 2015 pro poskytovatele sociálních služeb formou dotace a 

uzavření Veřejnoprávních smluv mezi Zlínským krajem a:

1. "HANDICAP (?)" Zlín, IČ 46277633, 

2. "HVĚZDA z. ú.", IČ 70829560, 

3. Auxilium o. p. s., IČ 02083825, 

4. Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o. p. s., IČ 25909614, 

5. Centrum pro dětský sluch Tamtam, o. p. s., IČ 00499811,

6. DECENT Hulín, příspěvková organizace, IČ 47934344, 

7. Diakonie ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí, IČ 47863561,

8. Diakonie ČCE - středisko Vsetín, IČ 73633178, 

9. Diakonie ČCE-Hospic Citadela, IČ 73632783, 

10. Domov pro seniory Koryčany, IČ 68684053, 

11. Elim Vsetín, o. p. s., IČ 01955144, 

12. Charita sv. Anežky Otrokovice, IČ 46276262, 

13. Charita sv. Vojtěcha Slavičín, IČ 70435618, 

14. Charita Svaté rodiny Luhačovice, IČ 73633071, 

15. Charita Svaté rodiny Nový Hrozenkov, IČ 48773514, 

16. Charita Valašské Klobouky, IČ 73633607, 

17. Charita Valašské Meziříčí, IČ 47997885, 

18. Charita Vsetín, IČ 44740778, 

19. Charita Zlín, IČ 44117434, 

20. Institut Krista Velekněze, IČ 70599858, 

21. Iskérka o. p. s., IČ 28647912, 

22. Letokruhy, o. p. s., IČ 26870011,  

23. Maltézská pomoc, o. p. s., IČ 26708451, 

24. Město Chropyně, IČ 00287245, 

25. NADĚJE, IČ 00570931, 

26. Oblastní charita Bystřice pod Hostýnem, IČ 47930560, 

27. Oblastní charita Kroměříž, IČ 18189750, 

28. Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, 

29. Oblastní charita Uherský Brod, IČ 48489336, 

30. PETRKLÍČ, o. p. s., IČ 26928060, 

31. SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace, IČ 62180444, 

32. Sociální služby Města Bojkovice, příspěvková organizace, IČ 71225773, 

33. Středisko rané péče EDUCO Zlín z. s., IČ 26986728,  

34. Středisko rané péče SPRP Brno, IČ 75094924,

35. Tyfloservis, o. p. s., IČ 26200481, 

36. Unie Kompas, IČ 67028144, 

a to dle příloh č. 0514-15Z-P04 a č. 0514-15Z-P05,

d) vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského 

kraje z programu Priority Zlínského kraje pro rok 2015 dle přílohy č. 0514-15Z-P04,



Z17/15

38/42

e) neposkytnutí finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje z programu Priority 

Zlínského kraje pro rok 2015, dle přílohy č. 0514-15Z-P06.

36 Sociální služby - převod práva hospodaření k majetku ZK a dodatky ke 
zřizovacím listinám

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0527/Z17/15 s c h v a l u j e

1. převod práva hospodaření k pozemku p. č. 2494/39, ostatní plocha, včetně jeho 

součástí a příslušenství, o výměře 2 515 m2, odděleného z původního pozemku p. 

č. 2494/3, ostatní plocha, geometrickým plánem č. 3200-154/2015, pro k. ú. Staré 

Město u Uherského Hradiště, LV č. 4813, z příspěvkové organizace Střední odborná 

škola a Gymnázium Staré Město, se sídlem Staré Město, Velehradská 1527, 686 03 

Staré Město, IČ 60371790, na příspěvkovou organizaci Sociální služby Uherské 

Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČ 

00092096, dle přílohy č. 0515-15Z-P02;

2. převod práva hospodaření k pozemku p. č. st. 760, zastavěná plocha a nádvoří, 

včetně jeho součástí a příslušenství (zejména stavby č. p. 573, objekt občanské 

vybavenosti) o výměře 843 m2, odděleného z původních pozemků p. č. st. 760, 

zastavěná plocha a nádvoří, a části pozemku p. č. st. 697/1, zastavěná plocha a 

nádvoří, geometrickým plánem č. 5819-6/2015, pro k. ú. Rožnov pod Radhoštěm, 

LV č. 79, z příspěvkové organizace Střední školy zemědělské a přírodovědné 

Rožnov pod Radhoštěm, se sídlem Rožnov pod Radhoštěm, nábřeží Dukelských 

hrdinů 570, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843547, na příspěvkovou 

organizaci Sociální služby Vsetín, se sídlem Vsetín, Záviše Kalandry 1353, 755 01 

Vsetín, IČ 49562827, dle přílohy č. 0515-15Z-P03;

3. dodatek č. 20 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Sociální služby Uherské 

Hradiště, IČ 00092096, dle přílohy č. 0515-15Z-P04;

4. dodatek č. 17 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Sociální služby Vsetín, 

IČ 49562827, dle přílohy č. 0515-15Z-P05;

5. dodatek č. 11 ke zřizovací listině Střední školy zemědělské a přírodovědné 

Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843547, dle přílohy č. 0515-15Z-P06;

6. dodatek č. 7 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Domov pro seniory 

Luhačovice, IČ 70850909, dle přílohy č. 0515-15Z-P07;

7. dodatek č. 10 ke zřizovací listině Domova pro seniory Burešov, IČ 70851042, dle 

přílohy č. 0515-15Z-P08;

8. dodatek č. 6 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Dům sociálních služeb 

Návojná, IČ 70850852, dle přílohy č. 0515-15Z-P09.

37 Úprava č. 2 rozpočtu Zlínského kraje na rok 2015, rozpočtová opatření ZZK a 



Z17/15

39/42

informace o rozpočtových opatřeních RZK

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0528/Z17/15 b e r e n a  v ě d o m í

informaci o schválených rozpočtových opatřeních Rady Zlínského kraje od 04.05.2015 do 

15.06.2015 dle přílohy č. 0489-15Z-P02;

s c h v a l u j e

1. rozpočtové opatření č. ZZK/0028/2015 dle přílohy č. 0489-15Z-P06;

2. úpravu č. 2 rozpočtu Zlínského kraje na rok 2015 dle přílohy č. 0489-15Z-P04 v celkové 

výši:

příjmy:               9.661.013 tis. Kč;

výdaje:              10.239.047 tis. Kč;

financování:      578.034 tis. Kč.

38 KORIS - Darovací smlouvy elektronických zastávkových informačních panelů 
a dokumentace pro jejich instalaci a elektropřípojky  

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0529/Z17/15 s c h v a l u j e

uzavření Darovacích smluv mezi Zlínským krajem a:

1) městem Bystřice pod Hostýnem, IČ 00287113, dle přílohy č. 0542-15Z-P02,

2) městem Holešov, IČ 00287172, dle přílohy č. 0542-15Z-P03,

3) městem Slavičín, IČ 00284459, dle přílohy č. 0542-15Z-P04,

4) městem Bojkovice, IČ 00290807, dle přílohy č. 0542-15Z-P05,

5) městem Staré Město, IČ 00567884, dle přílohy č. 0542-15Z-P06,

6) obcí Bílovice, IČ 00290793, dle přílohy č. 0542-15Z-P07,

7) městem Luhačovice, IČ 00284165,dle přílohy č. 0542-15Z-P08,

8) městem Valašské klobouky, IČ 00284611, dle přílohy č. 0542-15Z-P09,

9) obcí Dolní Lhota, IČ 00283878, dle přílohy č. 0542-15Z-P10,

10) obcí Velký Ořechov, IČ 00284637, dle přílohy č. 0542-15Z-P11,

11) městem Vizovice, IČ 00284653, dle přílohy č. 0542-15Z-P12,

12) Koordinátorem veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o., IČ 27677761, dle přílohy 

č. 0542-15Z-P13.

39 Memorandum o založení Asociace teritoriálních paktů zaměstnanosti České 
republiky

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0530/Z17/15 v y j a d ř u j e  s o u h l a s

s Memorandem o založení Asociace teritoriálních paktů zaměstnanosti ČR, dle 

příloh č. 0543-15Z-P01 a č. 0543-15Z-P02.



Z17/15

40/42

40 Aktualizace směrnice SM/10/02/15 - Poskytování cestovních náhrad členům 
zastupitelstva a členům jiných orgánů

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0531/Z17/15 s c h v a l u j e

směrnici SM/10/02/15 - Poskytování cestovních náhrad členům zastupitelstva a 

členům jiných orgánů, dle přílohy č. 0538-15Z-P01.

41 Zdravotnictví - hospodaření nemocnic založených Zlínským krajem

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0532/Z17/15 b e r e  n a  v ě d o m í

informaci o aktuálním hospodaření nemocnic založených Zlínským krajem k 

30.04.2015, dle příloh č. 0563-15Z-P01 až č. 0563-15Z-P04.

42 Zdravotnictví - dodatek smlouvy o poskytnutí účelové investiční dotace s 
Krajskou nemocnicí T. Bati, a. s.

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0533/Z17/15 s c h v a l u j e

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu 

Zlínského kraje č. D/0034/2015/ZD ze dne 10.02.2015 uzavřené mezi Zlínským 

krajem a Krajskou nemocnicí T. Bati, a. s., se sídlem Zlín, Havlíčkovo nábřeží 600, 

PSČ 762 75, IČ 27661989, dle přílohy č. 0562-15Z-P03;

u k l á d á

Radě Zlínského kraje prověřit připravenost Krajské nemocnice T. Bati, a. s. k čerpání 

investiční dotace na pořízení nových zdravotnických přístrojů PET/CT, magnetické 

rezonance a lineárního urychlovače – zadání veřejné zakázky, stavební připravenost 

a uložit vedení nemocnice urychlit všechny potřebné kroky nutné k instalaci nových 

přístrojů a ke zdárnému čerpání dotace.

43 Doprava - úprava dodatku č. 2 smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku za 
účelem zajištění dopravní obslužnosti

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0534/Z17/15 r u š í

usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje ze dne 29.04.2015 č. 0467/Z16/15, kterým 



Z17/15

41/42

Zastupitelstvo Zlínského kraje schválilo uzavření dodatků č. 2 smluv o poskytnutí 

finančního příspěvku za účelem zajištění dopravní obslužnosti mezi Zlínským krajem 

a obcemi/městy: Valašské Meziříčí, Holešov, Mrlínek, Modrá, Kelč, Prusinovice, 

Vlachovice, Suchá Loz; Vysoké Pole;

s c h v a l u j e

uzavření dodatku č. 2 smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku za účelem zajištění 

dopravní obslužnosti mezi Zlínským krajem a následujícími obcemi Zlínského kraje:

- město Valašské Meziříčí, IČ 00304387, dle přílohy č. 0532-15Z-P02,

- město Holešov, IČ 00287172, dle přílohy č. 0532-15Z-P03,

- obec Mrlínek, IČ 47934701, dle přílohy č. 0532-15Z-P04,

- obec Modrá, IČ 00362344, dle přílohy č. 0532-15Z-P05,

- město Kelč, IČ 00303925, dle přílohy č. 0532-15Z-P06,

- obec Prusinovice, IČ 00287644, dle přílohy č. 0532-15Z-07,

- obec Vlachovice, IČ 00284670, dle přílohy č. 0532-15Z-P08,

- obec Suchá Loz, IČ 00291374, dle přílohy č. 0532-15Z-P09,

- obec Vysoké Pole, IČ 00284700, dle přílohy č. 0532-15Z-P10.

44 Smlouva o spolupráci a spolufinancování při realizaci projektu „Mapa zážitků 
Moravy a Slezska“

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0535/Z17/15 s c h v a l u j e

uzavření Smlouvy o spolupráci a spolufinancování při realizaci projektu „Mapa 

zážitků Moravy a Slezska“ mezi Zlínským krajem, Jihomoravským krajem, IČ 

70888337, Moravskoslezským krajem, IČ 70890692, a Olomouckým krajem, IČ 

60609460, dle přílohy č. 0530-15Z-P02.

45 Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro období 
2016-2018, Podmínky pro stanovení finanční podpory k zajištění dostupnosti 
sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2016

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0536/Z17/15 s c h v a l u j e

1. Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro období 2016-

2018, dle příloh č. 0567-15Z-P02 až č. 0567-15Z-P04,

2. Podmínky pro stanovení finanční podpory k zajištění dostupnosti sociálních 

služeb ve Zlínském kraji pro rok 2016, dle přílohy č. 0567-15Z-P05.

46 Změna č. 3 Metodiky pro rok 2015 a Finanční podpora z programu Zajištění 
dostupnosti SSL pro rok 2015

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje



Z17/15

42/42

0537/Z17/15 s c h v a l u j e

1. změnu č. 3 Metodiky pro poskytování finanční podpory z rozpočtu Zlínského kraje 

z programu Zajištění dostupnosti sociálních služeb na území Zlínského kraje pro rok 

2015, dle přílohy č. 0568-15Z-P03,

2. dokument "Finanční podpora poskytovatelům sociálních služeb z rozpočtu 

Zlínského kraje z programu Zajištění dostupnosti sociálních služeb na území 

Zlínského kraje pro rok 2015", dle přílohy č. 0568-15Z-P04.

47 Zpráva o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 16. a 17. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje

0538/Z17/15 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 16. a 17. zasedáním Zastupitelstva 
Zlínského kraje dle přílohy č. 0549-15Z-P01.

Zlín 24. června 2015

MVDr. Stanislav Mišák v. r.
hejtman

Ing. Jaroslav Drozd v. r.
statutární náměstek hejtmana

Vyvěšeno dne 21.07.2015
Sejmuto dne 


